
 

 

PROVOZ JÍDELNY 
PRO PREZENČNÍ VÝUKU NA 1. STUPNI OD 1. 6. DO 26. 6. 2020 

 

ČASOVÝ HARMONOGRAM: 

 

 

1.Vždy se řídím pokyny pracovníků školy. 
2.V umývárně si pečlivě umyji ruce. 

3.Dodržuji rozestupy 2 metry. 
4.Před výdejním okénkem si vydezinfikuji ruce. 

5.U okénka převezmu tác s jídlem i s příborem a odnesu si ho na 
určené místo u stolu, kde budu sedět každý den. 

6.Roušku si sundám pouze na jídlo a potom si ji opět nandám  
(opatrně jako při svačině). 

7.Tác s nádobím a zbytky jídla odnesu k okénku na nádobí a vrátím se 
na své místo, kde vyčkám, než budeme společně odcházet z jídelny. 

8.Během pobytu v jídelně není dovoleno navštěvovat spolužáky na 
jejich místě. Můžeme si povídat. 

9.Pokud budu nutně něco potřebovat, např. na toaletu, řeknu o tom 
paní asistentce. 


